СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО  РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(седьмого  созыва)

РЕШЕНИЕ
(1-я  сессия)

[bookmark: _GoBack]  23.09.2025                             с. Верх-Мильтюши                                           №  4

Об избрании председателя мандатной комиссии
Совета депутатов  Верх-Мильтюшинского  сельсовета
Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва

В соответствии с Уставом Верх-Мильтюшинского  сельсовета  Черепановского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов  Верх-Мильтюшинского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области,

Совет депутатов  Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
1. Избрать председателем мандатной комиссии Совета депутатов  Верх-Мильтюшинского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области   Гребенюк Ирину Витальевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на первой сессии
Совета депутатов  Верх-Мильтюшинского  сельсовета
Черепановского  района Новосибирской области                        Ф.Л.Лукьянюк